FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 02/2022, DE 03 DE JANEIRO DE 2022.
NOMEAÇÃO DA SECRETÁRIA GERAL DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS/RN.

PORTARIA Nº. 02/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Lajes Pintadas, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a senhora Aparecida Feliciano Pereira da Silva,
portadora da Carteira de Identidade (RG) nº.  002.381.524/ITEP-
SSP/RN  e  do  CPF(MF)  nº.065.710.354-30,  para  o  cargo  em
comissão de Secretário Geral desta Câmara Municipal, que estava
em vacância.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com  seus  efeitos  a  partir  da  presente  data,  03  de  janeiro  do
corrente ano.

Registre, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Lajes Pintadas,
Estado do Rio Grande do Norte, 03 de janeiro de 2022.

______________________________________________
Valdiney Alexandre Pereira
(Presidente)
CPF(MF) 052.970.994-55

Publicado por: Valdiney Alexandre Pereira
Código Identificador: 13268860

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2022.
EDIÇÃO 1323. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br